
Piła, 25 maja 2016 r. 

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.271.15.2016

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn:

 „Poprawa infrastruktury łączącej jednostki osadnicze Pilskiego Obszaru Strategicznej Interwencji,
podnoszącej jego spójność komunikacyjną i bezpieczeństwo - opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowych oraz Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót na budowę/przebudowę

ciągów pieszo-rowerowych w Pile ” 
zadanie nr 1:

1. odcinek nr 8 -  Ciąg pieszo - rowerowy  wzdłuż ul. Mickiewicza od strony lasu – pomiędzy al. Wojska
Polskiego a ul. Wyspiańskiego

2. odcinek nr 9 - Ciąg pieszo - rowerowy wzdłuż ul. Mickiewicza od strony osiedla – pomiędzy al. Wojska
Polskiego a ul. Wyspiańskiego

3. odcinek nr 10 - Ciąg pieszo - rowerowy wzdłuż al. Wojska Polskiego od strony lasu, od ronda 6 Pułku
Lotnictwa Myśliwsko-Bombowego do istniejącej ścieżki w rejonie przejazdu kolejowego

4. odcinek nr 12 - Istniejący ciąg pieszo – rowerowy wzdłuż ul. Koszalińskiej od ronda 6 Pułku Lotnictwa
Myśliwsko-Bombowego do skrzyżowania z al. Niepodległości

Zamawiający, Gmina Piła na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień
publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2015  poz.  2164) niniejszym zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej  oferty
złożonej przez Wykonawcę: 
Biuro Projektowe Renata Krajczewska – Jędrusiak  ul. Żwirki i Wigury 9/1; 87-840 Lubień Kujawski 
z ceną brutto  125 829,00 zł
Termin realizacji zamówienia –  15.01.2017 r. ;  warunki gwarancji – 6 lat; 

Zamawiający informuje, że  umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po dniu 25
maja 2016 r. 
Uzasadnienie wyboru:
Oferta  ww  wykonawcy  spełnia  wszystkie  wymagania  formalno-prawne  określone  w  specyfikacji
istotnych  warunków  zamówienia  i  na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  oferty  otrzymała
największą  ilość punktów

W postępowaniu złożono 1 ofertę, streszczenie oceny przedstawia się następująco:  
kryteria  - cena brutto  - 60 % ;  warunki gwarancji  - 40 %

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy kryterium  
cena  brutto
 (waga 60%) 

w pkt  

kryterium  
gwarancja 

 (waga 40%) 
w pkt  

Łącznie pkt 
pozycja w
rankingu

ofert

1 Biuro Projektowe Renata Krajczewska – 
Jędrusiak  ul. Żwirki i Wigury 9/1; 
87-840 Lubień Kujawski 

60,00 40,00 100,00
I miejsce


